

N	Запчасть	Наименование	Замены	кол-во	Цена закупки,юань	Сумма закупки, юань
63	JQ693E84	КЛИПСА		100	¥ 1,98	¥ 198,00
21	1056022300	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ	1056028700	50	¥ 63,80	¥ 3 190,00
37	6073056500	РАСШИРИТЕЛЬ ПЕРЕДНЕГО КРЫЛА ПРАВЫЙ		2	¥ 77,00	¥ 154,00
20	8025530600	ФИЛЬТР КОНДИЦИОНЕРА CN95		20	¥ 69,30	¥ 1 386,00
5	2032069500	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ		10	¥ 69,30	¥ 693,00
44	6010084800	БАМПЕР ПЕРЕДНИЙ НИЖНЯЯ ЧАСТЬ		1	¥ 409,20	¥ 409,20
43	6010091900	БАМПЕР ПЕРЕДНИЙ ВЕРХНЯЯ ЧАСТЬ		1	¥ 539,00	¥ 539,00
57	6010083800	УСИЛИТЕЛЬ ПЕРЕДНЕГО БАМПЕРА ВЕРХНИЙ		1	¥ 69,30	¥ 69,30
17	5022064600	СТЕКЛО ЛОБОВОЕ MONJARO VIN LB37852D7PS028774		5	¥ 2 829,20	¥ 14 146,00
12	1056006000	ПРОБКА СЛИВНАЯ		50	¥ 3,30	¥ 165,00
22	1056025900	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ	6608199854	50	¥ 56,10	¥ 2 805,00
31	5032038400C15	КАПОТ В СБОРЕ		2	¥ 2 073,50	¥ 4 147,00
9	2032045400	ЭЛЕМЕНТ ВОЗДУШНОГО ФИЛЬТРА		20	¥ 47,30	¥ 946,00
11	2036512100	СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ	5511695967	30	¥ 33,00	¥ 990,00
45	6010084900	НАКЛАДКА ПЕРЕДНЕГО БАМПЕРА НИЖНЯЯ (МОЛДИНГ)		1	¥ 231,00	¥ 231,00
27	6044058700	БАМПЕР ЗАДНИЙ НИЖНЯЯ ЧАСТЬ		1	¥ 401,50	¥ 401,50
16	5022066700	СТЕКЛО ЛОБОВОЕ TUGELLA VIN L6T7852DXPD038862		5	¥ 2 593,80	¥ 12 969,00
18	2036014400	СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ		10	¥ 47,30	¥ 473,00
6	8025530500	ФИЛЬТРУЮЩИЙ ЭЛЕМЕНТ КОНДИЦИОНЕРА		20	¥ 39,60	¥ 792,00
10	1016056847	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ		30	¥ 26,40	¥ 792,00
4	2013037300	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ	6608199861	10	¥ 47,30	¥ 473,00
2	8025530300	ФИЛЬТР КОНДИЦИОНЕРА	6608199855	20	¥ 35,20	¥ 704,00
14	1056020700	ПРОКЛАДКА СЛИВНОЙ ПРОБКИ МАСЛЯНОГО ПОДДОНА ДВИГАТЕЛЯ		50	¥ 4,18	¥ 209,00
3	6013025400	ЭМБЛЕМА РЕШЕТКИ РАДИАТОРА		3	¥ 138,60	¥ 415,80
8	2013022000	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ		10	¥ 28,60	¥ 286,00
50	6010082700	РЕШЕТКА ПЕРЕДНЕГО БАМПЕРА НИЖНЯЯ		1	¥ 200,20	¥ 200,20
26	6044066100	БАМПЕР ЗАДНИЙ ВЕРХНЯЯ ЧАСТЬ		1	¥ 464,20	¥ 464,20
32	5032037500	ПЕТЛЯ КАПОТА ПРАВАЯ		1	¥ 51,70	¥ 51,70
33	5032037600	ПЕТЛЯ КАПОТА ЛЕВАЯ		1	¥ 51,70	¥ 51,70
7	1016057088	ПРОКЛАДКА СЛИВНОЙ ПРОБКИ МАСЛЯНОГО ПОДДОНА ДВИГАТЕЛЯ		50	¥ 1,32	¥ 66,00
28	6044058600	НАКЛАДКА ДЕКОРАТИВНАЯ ЗАДНЕГО БАМПЕРА ЦЕНТРАЛЬНАЯ		1	¥ 278,30	¥ 278,30
13	1056005900	ПРОКЛАДКА СЛИВНОЙ ПРОБКИ		50	¥ 1,32	¥ 66,00
53	6013537900	НАКЛАДКА БАМПЕРА ПРАВАЯ		1	¥ 132,00	¥ 132,00
54	6013538000	НАКЛАДКА ПЕРЕДНЕГО БАМПЕРА ВЕРХНЯЯ		1	¥ 97,90	¥ 97,90
25	1018059237	ЭМБЛЕМА ЗАДНЯЯ GEELY		5	¥ 17,60	¥ 88,00

Итого ¥ 49 079,80
Итого в рублях 748 466,95 Р